[34] De navi Copyn Lambe 12^o die Novembris [12 Nov. 1442]

De Roulond Crosbolt pro 6½ rodes continentibus 13 dolia.....	vini
--	------

De Henrico Brade pro 2 rodes continentibus 4 dolia.....	vini
Et pro 6 quysshon clothes. Precii.....	5s
De Thoma Marchaunt pro 4 barellis soppe. Precii	53s 4d
De Andrea Tye pro 2½ rodes continentibus 5 dolia	vini
De Henrico Martyn pro 60 pontellis wolde. Precii.....	40s
De Henrico Gossypp pro 20 skyve tasyllles, 4 barellis soppe. Precii	£3 13s 4d
De Petro Williamson pro 100 bunchis alei. Precii.....	20s
De Laurencio Judeo pro 2 vagis vitri, 6 dossenens fannys, 1 cista, 1 barello salt, 2 balis mader, 5 barellis rappe olei. Precii	£10 6s 8d
De Ricardo Williamson pro 2 barellis olei, 3 sackys hoppys continentibus 6 hoodes, 1 barello, 1 parvo basketto cum 36 crusys terre, 24 dossenens parvorum cofyns vacuorum, 6 paper poyntes, 6 dossenens ynkehornes et diversis haber- d[asshrie]. Precii	£6
De Willelmo Tailleur pro 1 dolio olei. Precii.....	£5
De Johanne Brydebroke pro 5 barellis rappe olei, 1 parvo corf cum 7 dossenens et 6 felte hattys. Precii.....	£8
De Johanne Felde pro 6 doliis, 1 pipa ponderis ferri. Precii.....	£17 6s 8d
De Thoma Onhande pro dimidio pack cum 500 alnis Niperfild, 60 remes paper spendabilis, 710 alnis canvas et diversis [haberdasshrie]. Precii	£25
De Ricardo Foliat pro 1 parva maunda cum 20 dossenens cordewayn. Precii.....	£10
De Bartholomeo Stratton pro 1 mid pack, 1 fardello cum 3439 alnis tele Busk, 1211 alnis tele Flandrie, 519 alnis tele Busk stricte crude, 153 alnis tele lini Sewic' blank. Precii.....	£53 3s 4d
De Thoma Tykyll pro 1 parvo fardello cum 469 alnis tele lini Sultwychis, 558 alnis tele Flandrie crude. Precii	£14
De Thoma Bernard pro uno tabylle pro altare, 4 barellis soppe, 1 pipa, 1 parvo bar- ello cum 3 parvis peciis aras, 2½ dossenens swerdys, 10 parvis mantellis oter et fecheux et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£28
De Thoma Hawkyn pro 20 ballettis almondes, 6 barellis calcis nigri. Precii	£36
De Thoma Twigge pro 1 barello clavorum, 2 corfes, 1 cista cum 6 dossenens forcens, 1 fethirbed, 1 bolster, 4 pelowes, 1 tyke. Precii	43s 4d
De Willelmo Sergeaunt pro 3 pipis cum 24 busshelles seminis cenappii. Precii	40s
De Johanne Gray pro 18 barellis soppe nigri, 52 bunchis alei, 2 barellis cum 100 lb. sugre, 30 lb. confectionis, 10 gros tyn foyle, 18 dossenens gold paper. Precii	£14 10s
Et pro 1 butte	vini
De Johanne Harough pro 1 pack cum 425 alnis canvas Brounswyke, 148 remes paper spendabilis, 100 alnis tele lini Werkyn. Precii	£11
De Kateryna van Egmond pro 1 corf cum 3 fethyrbeddes, 3 bolsteres veteribus, 8 payres linthiaminum veterum. Precii	40s
De Francisco de Loker pro 1 cista cum 1 fethyrbed, 12 ketylles. Precii	26s 8d
De Rombald Maleman pro 1 corf cum 1 fethyrbed vetere, 150 camstokes. Precii	13s 4d

De Henrico Clerke pro 1 corfe cum 1 fethyrbed, 1 bolster, 1 ketylle, 2 ladilles ferri. Precii	20s
De Matheo Foucher pro 1 fardello cum 1750 [alnis] tele lini bolte, 25 lb. canebis. Precii	£15
^a De Johanne Rigge pro 1 lasto soppe, 2 balis comyn, 1 parvo corf cum 11 barellis vernissch et aliis mercandisis. Precii.....	^b £10 3s 8d ^b
De Bertoldo Claysson pro 1 basket cum 15 paper poyntes, 1 mantello ma[r]terone throttes, 3 pellibus agnorum nigris. Precii.....	£3 6s 8d
De Johanne Abbot pro dimidio pack cum 600 alnis tele Flandrie crude, 800 alnis tele Flandrie albe, 600 alnis tele Henaud et diversis mercandisis. Precii	£26 13s 4d
De Thoma Hurste pro 2 lastis, 4 barellis allecis albi. Precii	£9 6s 8d
De Thoma Steele pro dimidio pack, 1 terlynge, 1 barello cum 1050 [alnis] canvas, 408 alnis tele Sewys, 4 peciis buletelli et diversis mercandisis. Precii	£22
De Ricardo Rycche pro 1 pack cum 900 alnis tele Flandrie crude, 600 alnis tele Flandrie albe, 500 alnis tele Henaud et diversis mercandisis. Precii.....	£36 13s 4d
De Thoma Catteworth pro 7 pipis vini agri. Precii.....	£5 5s
De Sandro Orabill pro dimidio pack, 1 parvo corf cum 613 alnis canvas, 1042 alnis tele spenall, 950 [alnis] tele Flandrie et diversis mercandisis. Precii	£32
De Roberto Garstange pro 6 barellis soppe. Precii	£4
De Thoma Osborne pro 1 bundello cum 3 mirrours magnis. Precii	10s
De Johanne Stodevyle pro 1 mid pack cum 500 alnis tele lini Sultwychis, 400 alnis [tele] Casseduke, 400 alnis canvas albi et diversis mercandisis. Precii	£15 10s
De Johanne Sturgeon pro 1 corf cum 14 dossenens rough hattys, 1 gros lasyng poyntes, 1 gros sporrys. Precii	£8 6s 8d
De Matheo Leke pro 1 parvo corf cum 20 remes paper spendabilis, 20 remes cofyn paper, 200 lb. canebis, 59 alnis tele lini stricte. Precii	£5 10s
De Austyn Stratton pro 1 mid pack, 1 fardello cum 550 [alnis] tele lini Buske crude, 400 alnis Howster, 700 alnis tele Sultwychis, 3 peciis laune, 9 quysshon clothes et diversis mercandisis. Precii.....	£30
De Johanne Asche juniore pro 1 parvo corf cum 8 dossenens rough hattys, 12 dos- senens sporrys, 400 brussches et diversis habird[asshrie]. Precii	£8 10s
De Willelmo Burgeys pro 2 lastis rappe olei, 6 balis mader, 20 charges salt de Bay. Precii	£41 6s 8d ^c
De James Bagraunt pro 1 sack cum 200 peciis red wode. Precii.....	6s 8d
De Johanne Senecle pro 1 barello cum glacys continente 2800. Precii.....	40s
^a De Edmondo Kervile pro 9 balis mader, 11½ barellis soppe, 1 barello cum 3100 parti gold et silver. [Precii].....	^b £23 6s 8d ^b
De Thoma Boke pro 6 balis mader, 10 skyvys tasylls, 1 corf cum 4 dossenens [et] 10 rough hattys, 1 bundello pack fili, 1 sack seminis ceparum. Precii.....	£16
De Thoma Nycche pro dimidio pack cum 6 dossenens [et] 4 linthiaminibus veter- ibus, 16 dossenens qusshon clothes, 700 alnis [tele] Westfale crude et diversis mercandisis. Precii	£14
De Willelmo Hankok pro 14 barellis samonis mediis barellis. Precii	£9 6s 8d

De Albright Grate pro 2 baskettis cum 10,000 swanes federys, 18 ketylles eneis. Precii.....	£3
De Thoma Kyrkeby pro 3 doliis wode, 1 parvo basket cum 2 dossenis paires patens. Precii.....	£6
De Nicholao Heyman pro 2 hodes hoppys, 2 parvis baskettis cum 20 papir poyntes, 3 some paten naylys, 4 parvis ketylles. Precii.....	£3

[Continuation of the entries for this ship on m 9d (No. 37)]

^a pro precio * [asterisk] marginated against this entry L (cf. variant b). ^{b-b} Entered
by a different hand in lighter ink L (cf. variant a). ^{c-c} Interlined above 8s, struck
through L.

m 9d

[35] De navi Adryan Claysson eodem die [12 Nov. 1442]

De Johanne Porteman pro 10 parvis ketylles. Precii	10s
--	-----

[36] De navi Johannis Frere eodem die [12 Nov. 1442]

De Johanne Boll pro ½ lasto allecis albi. Precii	40s
De Roberto Manfeld pro 1 pipa.....	vini
Et pro 8 lastis allecis albi. Precii.....	£32
De Ricardo Chaundeler pro 1 lasto, 5 barellis allecis albi. Precii.....	£5 13s 4d
De Johanne Colston pro ½ lasto allecis albi, 3 barellis rappe olei. Precii	£5
De Aleyn Johansson pro ½ lasto allecis albi. Precii	40s

[37] Adhuc de navi Copyn Lambe [12 Nov. 1442]

De Edmondo Ekeney pro 2 lastis soppe. Precii.....	£16
De Laurencio Marconovo pro 1 fardello cum 400 alnis canvas. Precii.....	£6
De Nicholao Michael pro 2 parvis fardellis cum 1½ peeciis satane viridis, 9 peeciis velvet diversorum colorum. Precii	£25 10s
De Johanne Olney pro 1 barello cum 5 postis bokeram, 2½ skeynys auri et argenti grossi, 36 knottes napkyns de Denant. Precii.....	£8
De Aleyn Corbett pro 4 doliis, 1 pipa ponderis ferri, 1 pipa, 1 corf cum 50 dossenis sporrys, 2 fethyrbeddes, 1 dossena quysshon clothes, 2 dossenis brusches. Precii	£19

*[38] De navi Myn Janyn de Monsegure eodem die [12 Nov.
1442]*

De eodem pro 5 doliis, 3 hoggesheded	vini
De Pernauton de Seint Johan pro 2 doliis.....	vini
De Johanne Milbourne pro 9 doliis	vini
De Janycot de Vestondan pro 4 doliis, 3 hoggesheded	vini
De Mon Janyn Dermiger pro 4 doliis	vini
De Bernardo de Lasborys pro 2 doliis, 3 hoggesheded.....	vini
De Bernardo de la Coste pro 15 hoggesheded	vini
De Johanne Pykeburne pro 6 doliis	vini
De Willelmo Chattok pro 56 doliis.....	vini

De Grymond de Burdeux pro 5 fardellis cum parvis pellibus caprinis continentibus 36 dossenas. Precii	£4
De Johanne Mayak pro 6 doliis, 1 pipa	vini
De Thoma Fethyrston pro 9 doliis, 8 hoggeshede.....	vini
De Bedawe Phelippon pro 2 doliis	vini
De Michell de Monsegure pro 2 pipis	vini
De Janot Amanewe pro 7 doliis, 2 hoggeshede	vini
De Edmondo Sheffeld pro 10 doliis	vini
De Willelmo Overey pro 12 doliis ponderis ferri. Precii.....	£30
De Johanne Feld pro 6 doliis ponderis ferri. Precii	£15
De Matheo Philipp pro 1 dolio	vini

[39] De navi Martyn de Hubeage eodem die [12 Nov. 1442]

De eodem pro 6 doliis	vini
Et pro 1 dolio ponderis ferri, 1 dolio ponderis rosyn. Precii.....	£3 16s 8d
De Bernardo de Hawys pro 1 dolio, 4 hoggeshede	vini
Et pro 25 dekers pellium caprinarum. Precii	27s 8d
De Bernardo de le Vitange pro 1 dolio.....	vini
De Bernardo de Lasborys pro 1 dolio, 4 hoggeshede	vini
De Thoma ^a Walsch pro 2 hoggeshede	vini
De Johanne Pykeburne pro 30 doliis	vini
De Grymond de Burdeux pro 9 doliis	vini
De Willelmo Baker pro 9 doliis, 1 pipa.....	vini
De Willelmo Smale pro 4 doliis, 1 pipa	vini
De Willelmo Phelipp pro 5 doliis, 2 hoggeshede.....	vini
De Thoma Gray pro 3 doliis, 1 pipa, 1 hoggeshede	vini
De Willelmo Abraham pro 4 doliis, 3 hoggeshede	vini
De Bedaw Phelyppo pro 18 doliis	vini
De Willelmo Morys pro 2 doliis.....	vini
De Johanne Reynkyn pro 2 doliis.....	vini
De Thoma Tregyll pro 3 doliis, 2 hoggeshede	vini
De Willelmo Pechard pro 2 doliis	vini
De Johanne Burton pro 27 doliis	vini
De Ricardo Selby pro 2 doliis	vini
De Matheo ^b Felipp pro 1 dolio, 2 hoggeshede	vini
De Davy Selle pro 9 doliis, 1 pipa.....	vini

^a Thomas *L*, in error. ^b Mathu' *L*.

[40] De navi Johannis Taverner 13^o die Novembris [13 Nov. 1442]

De Roberto Horne pro 5000 waynscottes, 40 lastis cinerum, 10 barellis cupri, 1 last osemond, 2 lastis ferri, 5 strawe cere ponderantibus 1500 lb., 60 deles. Precii	£129 13s 4d
De Johanne Brampton pro 4 lastis cinerum, 600 waynescot, 4 barellis cupri. Precii	£15 6s 8d

De Willelmo Overey pro 2 lastis cinerum, 1 lasto osemond, 7 barellis smolte, 2 lastis lini, 800 waynscot, 1 pecia cere ponderante 225* [lb.]. Precii.....	£26 16s 8d
De Waltero Hunte pro 17 lastis cinerum, 1000 waynscot, 2 straw cere ponderantibus 800 lb., 1 pack canvas, 1 rolla canvas Prucie continente 900 alnas. Precii	£45 16s 8d
De Johanne Lynder joynour pro ½ lasto lini, 1 kylderkyng sturgeon. Precii	43s 4d
De Johanne Hatherley pro 1 strawe cere ponderante 300 lb. Precii	£6
De Ricardo Holmehege pro 1 lasto lini, 14 barellis cinerum. Precii	£4 6s 2d
De Henrico Logan pro ½ lasto lini. Precii	33s ^a 4d
De Willelmo Berkyngge pro 1 s[t]rawe cere ponderante 450* [lb.]. Precii	£9
De Pey de la Lande pro 4 fardellis pellium caprinarum continentibus 120 deker, 100 orys, 1½ lastis lini, 3 barellis smolte, 6 tymbre pellium gray rubearum. Precii	£30 10s
De Thoma Fulbourne pro 4 barellis cupri rubei, 600 lb. cere. Precii.....	£20
De Johanne Bale pro 1 cista cum 77 tymbre bever wombes. Precii	£7 10s
De Ricardo Bonne pro 2000 waynscot, 10 lastis cinerum, 4 lastis pictis, 2 lastis lini, 100 orys, 1 lasto sturgeon debilis. Precii	£41
De Willelmo Abraham pro 2 lastis lini, 300 alnis tele pykelyng, 300 lb. cere. Precii	£16 13s 4d
De Hugh Wyche pro 3 barellis sturgeon. Precii	£3